

	Прим.	2011	2010
Активы			
Денежные средства и их эквиваленты	7	2 517 652	7 560 125
Обязательные резервы на счетах в Центральном банке	8	3 809 473	1 575 124
Средства в других банках	9	100 000	100 000
Кредиты клиентам	10	8 888 460	10 585 017
Финансовые активы, имеющиеся в наличии для продажи	11	150 000	-
Основные средства и нематериальные активы	12	1 789 851	954 943
Другое имущество для продажи	13	1 407 356	1 983 634
Текущие налоговые активы		48 831	93 664
Прочие активы	14	2 233 878	1 686 306
Итого активов		20 945 501	24 538 813
Обязательства			
Средства клиентов	15	13 726 061	16 540 637
Выпущенные долговые ценные бумаги	16	525 878	2 089 016
Прочие обязательства	17	102 679	46 988
Итого обязательств		14 354 618	18 676 641
Капитал			
Уставный капитал	18	9 080 402	7 425 036
Эмиссионный доход	18	1 745	1 595
Нераспределенная прибыль и фонды		(2 491 264)	(1 564 459)
Итого капитала		6 590 883	5 862 172
Итого обязательств и капитала		20 945 501	24 538 813


 И.Б. Турсунов
 И.о. Председателя Правления


 О.Э.Когай
 Главный бухгалтер

20 апреля 2012 года  к.п.

ЧОАКБ «Равнак-банк»

Консолидированный отчет об изменениях в капитале за год,
закончившийся 31 декабря 2011 года

(в тысячах УЗС)

	Уставный капитал	Эмиссионный доход	Нераспределенная прибыль / (накопленный дефицит) и фонды	Итого капитал
Остаток на 1 января 2010 года	6 000 489	1 469	(754 793)	5 247 165
Эмиссия акций	1 424 547	-	-	1 424 547
Эмиссионный доход	-	126	-	126
Выплата дивидендов	-	-	(366 314)	(366 314)
Совокупный убыток за 2010 год	-	-	(424 672)	(424 672)
Остаток на 31 декабря 2010 года	7 425 036	1 595	(1 545 779)	5 880 852
Остаток на 1 января 2011 года	7 425 036	1 595	(1 545 779)	5 880 852
Эмиссия акций	1 655 366	-	-	1 655 366
Эмиссионный доход	-	150	-	150
Выплата дивидендов	-	-	(96 257)	(96 257)
Совокупный убыток за 2011 год	-	-	(849 228)	(849 228)
Остаток на 31 декабря 2011 года	9 080 402	1 745	(2 491 264)	6 590 883

И.Б.Турсунов
И.о. Председателя Правления

20 апреля 2012 года



О.Э.Когай
Главный бухгалтер

	Прим.	2011	2010
Процентные доходы		2 433 142	1 716 103
- по кредитам клиентам		2 430 117	1 714 143
- прочие		3 025	1 960
Процентные расходы		(1 456 282)	(1 193 184)
- по средствам клиентов		(985 997)	(856 643)
- по выпущенным долговым ценным бумагам		(298 512)	(174 909)
- по средствам других банков		(38 432)	(43 947)
- прочие		(133 341)	(117 685)
Чистые процентные доходы		976 860	522 919
Резерв под обесценение кредитов клиентам	10	(1 181 244)	(439 782)
Чистые процентные доходы после создания резервов под обесценение кредитов клиентам		(204 384)	83 137
Комиссионные доходы	20	1 980 530	1 983 844
Комиссионные расходы	20	(276 007)	(244 828)
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		84 640	87 844
Резерв под обесценение прочих активов и по обязательствам кредитного характера		(258 091)	(169 440)
Восстановление активов, ранее списанных как безнадежные		289 240	100 042
Прочие операционные доходы (расходы)		59 664	(21 013)
Операционные доходы		1 675 592	1 819 586
Операционные расходы	21	(2 352 268)	(2 244 258)
Прибыль до налогообложения	22	(676 676)	(424 672)
Расходы по налогу на прибыль		(172 552)	
Чистая прибыль (убыток)		(849 228)	(424 672)
Итого совокупный доход (убыток) за период		(849 228)	(424 672)

И.Б. Турсунов
И.о. Председателя Правления



20 апреля 2012 года

О.Э.Когай
Главный бухгалтер

(в тысячах УЗС)

	2011	2010
Движение денежных средств от операционной деятельности		
Проценты полученные	2 446 020	1 709 842
Проценты уплаченные	(1 423 472)	(1 152 029)
Комиссии полученные	1 992 083	1 980 907
Комиссии уплаченные	(276 007)	(244 828)
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой	84 640	87 844
Возмещение списанных кредитов	289 240	100 042
Прочие операционные доходы	59 664	(118 420)
Уплаченные операционные расходы	(2 135 796)	(2 064 636)
Уплаченный налог на прибыль	(127 719)	(74 437)
И.Б.Турсунов	О.Э.Когай Главный	
И.о. Председателя	бухгалтер	
20 апреля 2012 года		
Движение денежных средств, полученных от операционной деятельности до изменений в операционных активах и обязательствах		
Чистое (увеличение)/уменьшение операционных активов	908 653	224 285
Обязательные резервы на счетах в Центральном банке Средства других банков	(2 234 349)	(109 230)
Финансовые активы, имеющиеся в наличии для продажи Кредиты клиентам	(150 000) 314	(1 536 176)
Прочие активы	479 102 513	(90 314)
Чистое увеличение/(уменьшение) операционных обязательств	(2 814 576) 55	974 237 (125 000) (169 000)
Средства других банков Средства клиентов Прочие заемные средства Прочие обязательства	691	034)
Чистое движение денежных средств от операционной деятельности	(3 817 589)	668 768
Движение денежных средств от инвестиционной деятельности		
Приобретение основных средств Выручка от реализации имущества	(1 185 208) 37	(235 540)
	089	
Чистое движение денежных средств от инвестиционной деятельности	(1 148 119)	(235 540)
Движение денежных средств от финансовой деятельности		
Поступления от увеличения уставного капитала Поступления от долговых ценных бумаг Дивиденды уплаченные	1 655 366 (1 563 138) (168 993)	1 424 547 2 089 016 (366 314)
Чистое движение денежных средств от финансовой деятельности	(76 765)	3 147 249
Чистое изменение денежных средств и их эквивалентов	(5 042 473)	3 580 477
Денежные средства и их эквиваленты на начало отчетного периода	7 560 125	3 979 648
Денежные средства и их эквиваленты на конец отчетного периода	2 517 652	7 560 125